
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 03 декабря 2021 г. № 12/1508

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муници-
пального района «Вуктыл» 

В связи с окончанием срока реализации постановлений администрации муници-
пального района «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября

2010 г. № 10/1197 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь на
территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 — 2012 годы»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 10 октября
2012 г. № 10/1074 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1197 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Молодежь на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011
- 2012 годы»;

3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 октября
2012 г. № 10/1128 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1197 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Молодежь на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011
- 2012 годы»;

4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 07 декабря
2012 г. № 12/1343 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1197 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Молодежь на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011
- 2012 годы»;

5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 декабря
2012 г. № 12/1387 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 29 октября 2010 г. № 10/1197 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Молодежь на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011
- 2012 годы»;

6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 октября
2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физи-
ческой культуры и спорта в муниципальном районе «Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 10 декабря
2012 г. № 12/1351 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05 марта
2013 г. № 03/219 «О внесении изменений в постановление администрации муниципально-
го района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной це-
левой  программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  муниципальном  районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

9) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05 апреля
2013 г. № 04/331 «О внесении изменений в постановление администрации муниципально-
го района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной це-
левой  программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  муниципальном  районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

10)  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от  31  мая
2013 г. № 05/548 «О внесении изменений в постановление администрации муниципально-



го района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной це-
левой  программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  муниципальном  районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

11) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 23 июля
2013 г. № 07/760 «О внесении изменений в постановление администрации муниципально-
го района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной це-
левой  программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  муниципальном  районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

12) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 09 августа
2013 г. № 08/819 «О внесении изменений в постановление администрации муниципально-
го района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной це-
левой  программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  муниципальном  районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

13) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 сентя-
бря 2013 г. № 09/989 «О внесении изменений в постановление администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомствен-
ной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном райо-
не «Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

14) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 октября
2013 г. № 10/1057 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

15) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 09 декабря
2013 г. № 12/1343 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы»;

16) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 декабря
2013 г. № 12/1458 «О внесении изменений в постановление администрации муниципаль-
ного района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1102 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе
«Вуктыл» на 2013 - 2015 годы».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


